关于开展德阳市 2021 年“三支一扶”计划
面试工作的公告

根据《四川省 2021 年高校毕业生“三支一扶”计划招

募公告》要求，现就报考德阳市有关区（市、县）职位考生

的面试工作安排如下。

一、面试时间和地点

（一）请参加面试的考生凭本人有效身份证、面试通知

单于 2021 年 9 月 4 日（星期六）上午 8:30 前进入面试候考

室，迟到者不准入场。上午 8:45 正式开始面试。

（二）面试地点：详见德阳市人事考试网 7 月 22 日旌

阳区、广汉市、中江县人力资源和社会保障局《关于 2021

年高校毕业生“三支一扶”招募资格复审及面试有关事项的

公告》

具体要求详见《面试通知单》。

二、面试防疫要求

（一）请考生严格按照新冠肺炎疫情防控要求，在面试

环节全程正确佩戴医用口罩，接受有关单位的体温检测，出

示健康绿码、场所绿码、疫苗接种信息等，做好个人防护，

服从工作人员指挥。

（二）对 14 天内有国内中高风险地区及其所在区（市）

县旅居史的来（返）德人员，须提前主动报备行程，并提供

48 小时内的新冠病毒核酸检测阴性证明后方可参加面试。

（三）凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情

防控重点信息的，不配合工作人员进行防疫检测的，按相关

规定进行处理。如有违法行为，将依法追究其法律责任。

如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整资格审查和

面试时间（或地点），我局将另行通知。

联系方式：德阳市人力资源和社会保障局 0838-2502596

旌阳区人力资源和社会保障局 0838-2556283

广汉市人力资源和社会保障局 0838-5223851

中江县人力资源和社会保障局 0838-7217253

德阳市人力资源和社会保障局

2021 年 8 月 30 日